

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CUBIERTAS VALLAS Y SUMINISTROS, SL
POL. IND. CAMI REIAL – AV. MONTORTAL ESQUINA CON
C/FERRERS
46250 L'ALCUDIA
(VALENCIA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-606	1	25/06/2024

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B40591000	AG.5	FRONTALES ALBERO	DOMICILIADO B2B 90

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
TOPO	REMATE FRONTAL PCT TELHAVELHA - ALBERO	100		1.000	100,00	0,00	5,130 €	40,42%	3,056 €	305,650 €
PW	PW1000 50 N - 9010 9010 - 8000 MM - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32		8.000		256,00	26,630 €	48,17%	13,802 €	3.533,400 €
PW	PW1000 50 N - 9010 9010 - 7000 MM - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32		7.000		224,00	26,630 €	48,17%	13,802 €	3.091,720 €
PW	PW1000 50 N - 9010 9010 - 6000 MM - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32		6.000		192,00	26,630 €	48,17%	13,802 €	2.650,050 €
PW	PW1000 50 N - 9010 9010 - 4000 MM - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32		4.000		128,00	26,630 €	48,17%	13,802 €	1.766,700 €
PW	PW1000 50 N - 9010 9010 - 3000 MM - MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32		3.000		96,00	26,630 €	48,17%	13,802 €	1.325,020 €
PW	PW1000 50 N - 9010 9010 - 5000 MM MODULAR 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32		5.000		160,00	26,630 €	48,17%	13,802 €	2.208,370 €
PW	PW1000 30 N - 9010 9010 - 8000 MM - MODULAR 30MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	25		8.000		200,00	22,770 €	48,17%	11,802 €	2.360,340 €
TOPOPC540	REMATE FRONTAL PC5 40 9006	21		2.000	21,00	0,00	4,900 €	0,00%	4,900 €	102,900 €
Total M2						1.256,00				
Total ML						121,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			17344,15 €	21%	3.642,27 €	20.986,42 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------